平成 28 年１月 14 日

各  位

東京都品川区東五反田五丁目 10 番 18 号

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長  岡本 晴彦

(コード番号：3387  東証第一部)

問い合わせ先 専務取締役 川井 潤

電話 03-5488-8001（代表）

配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、平成 28 年１月 14 日開催の取締役会において、平成 28 年２月期の１株当たり期末配当予想につい

て、下記のとおり、修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成 28 年５月に開催予定の当社第 19 期定時株主総会において付議する予定であります。

記

１．配当予想修正の理由

  当社グループは、株主への利益還元を経営上の重要政策と位置付け、業績や今後の事業展開等を勘案

し、安定的な配当を行うことを基本方針としております。

  この方針に基づき、直近における通期の業績動向も踏まえ、期末の普通株式１株当たりの配当予想を、

前回予想から２円増額し、18 円 50 銭とさせていただきます。これにより、平成 28 年２月期の年間では

普通株式１株当たりの配当金は 35 円 00 銭となります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想
（平成 27 年４月 14 日公表）

 16.50 円 33.00 円

今 回 修 正 予 想  18.50 円 35.00 円

当 期 実 績 16.50 円

前 期 実 績
（ 平 成 2 7 年 ２ 月 期 ）

34.00 円(注) 11.34 円 ―

  (注)平成 26 年９月１日付で普通株式１株当たり３株の割合で株式分割を行っております。このため、

平成 27 年２月期の当該分割後換算の第２四半期末配当は１株あたり 11.33 円、年間配当 22.67 円

となります。

以上